,.»-"_:"__"

faille

INDUSTRIE

PENE LATERAL OLTRE

Caractéristiques

Références
Référence
1362661N
1362662N
1362663N
1362789N
1362790N
1362869N

1362664N

Consulter la fiche produit

FAPIM

Péne pour verrouillage latéral antipanique OLTRE
Equipé de péne en acier inoxydable,
Vendu a l'unité.

Teinte
Argent G6
Blanc 9010
Blanc 9016
Blanc 9016
Gris 9006
Helium NJ

Noir 9005

PDF généré le 14/01/2026 Faille Industrie

Aspect
Satiné
Brillant
Brillant

Mat
Mat
Brillant

Mat

Page 1/2


http://www.faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/serrure-antipanique/pene-lateral-oltre-p60593

PENE LATERAL OLTRE

fgille

USTRIE

133

Consulter la fiche produit

PDF généré le 14/01/2026 Faille Industrie

Page 2/2


http://www.faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/serrure-antipanique/pene-lateral-oltre-p60593
http://www.tcpdf.org

