



PÊNE LATÉRAL OL TRE

FAPIM

Pêne pour verrouillage latéral antipanique OL TRE
Equipé de pêne en acier inoxydable,
Vendu à l'unité.



Caractéristiques

Références

Référence	Teinte	Aspect
1362661N	Argent G6	Satiné
1362662N	Blanc 9010	Brillant
1362663N	Blanc 9016	Brillant
1362789N	Blanc 9016	Mat
1362790N	Gris 9006	Mat
1362869N	Helium NJ	Brillant
1362664N	Noir 9005	Mat

